F－15 ）

関係業者各位

1 トリマー
トップマン5155-197
ＡＴＲＥ55

1 台 高西中学校 25,300 三教システム㈲

2 充電式ヘッジトリマ
マキタ
MUH367DSF

1 台 浦崎中学校 22,435 不二金物㈱

3 充電式ハンディソー

マキタ
MUC100DSA
セット内容：ホルス
ターA-75166

1 台 向東中学校 26,059 不二金物㈱

4
充電式インパクトドラ
イバ

マキタ
TD134DSHX

1 台
御調西小学
校

24,750 ㈲シナガワ

5 充電式エアダスタ
【指定品】
マキタ　AS180DZ

1 台 浦崎小学校 16,997 不二金物㈱

6 充電式レシプロソー
【指定品】
マキタ　JR144DRF

1 台 土堂小学校 33,100 ㈲シナガワ

7
充電式スプリット草刈
機

【指定品】
マキタ
MUX18DRGM
セット内容：畦刈ヘッ
ジトリマアタッチメント
EN423MP A-76037

1 式
日比崎小学
校

40,561 不二金物㈱

8 芝刈機 マキタ　MLM1610 1 台
御調西小学
校

19,030 水ノ上災害防具㈱

（用度係 担当：八幡）

次のとおり決定しました。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和5年10月24日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

9 高圧洗浄機 BOSCH　EA110 1 台 栗原小学校 12,590 ㈲シナガワ

10 三脚脚立
アルインコ　ＫＷＸ
240

1 台 高西中学校 17,490 ㈲シナガワ

金額 落札業者品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所